
11HR 12HR 13HR 14HR 15HR 16HR

【11HR】 【12HR】 【13HR】 【14HR】 【15HR】 【16HR】

【11HR】 【12HR】 【13HR】 【14HR】 【15HR】 【16HR】

【11HR】 【12HR】 【13HR】 【14HR】 【15HR】 【16HR】

【南グラウンド】 【12HR】 【南グラウンド】 【14HR】 【南グラウンド】 【16HR】

【11HR】 【12HR】 【13HR】 【14HR】 【15HR】 【16HR】

【11HR】 【12HR】 【13HR】 【14HR】 【15HR】 【16HR】

【 保護者の皆様へ 】

　・上記の授業時間割や教室割は変更する場合があります。当日、受付でご確認ください。

　・駐車場の確保が困難なため、お車でのご来校をお断りしております。公共の交通機関をご利用ください。

　・スリッパと下足袋は各自でご持参ください。

　・体育の雨天時の実施場所は、当日受付にてお知らせします。

　・学校側の事情により、授業参観を急遽中止・延期する場合もあります。その際は、スクールNEWS、classi、

　　HPにてご連絡いたします。

公共歴史総合英語コミ

化学基礎地理総合家庭基礎論理・表現
英語

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ
化学基礎

歴史総合 言語文化 化学基礎 家庭基礎 公共 言語文化

地理総合

論理・表現 家庭基礎

公共数学Ａ現代の国語

化学基礎

論理・表現 数学Ａ 現代の国語 数学Ａ

11/10

(金)

4
11:30-

12:20

3
10:30-

11:20

2
9:30-

10:20

体育言語文化体育論理・表現体育

10:30-

11:20

2
9:30-

10:20

11/9

(木)

4
11:30-

12:20

3

家庭基礎数学Ａ
英語

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ

英語

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ
公共
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21HR 22HR 23HR 24HR 25HR 26HR

【地学教室】 【24HR】

【多目３・４】 【地学教室】 【23HR】 【24HR】 【25HR】 【多目3・4】

【21HR】 【22HR】 【23HR】

【21HR】 【22HR】 【23HR】 【社会科教室】 【25HR】 【26HR】

【21HR】 【22HR】 【23HR】

【24HR】 【25HR】 【26HR】

【 保護者の皆様へ 】

　・上記の授業時間割や教室割は変更する場合があります。当日、受付でご確認ください。

　・駐車場の確保が困難なため、お車でのご来校をお断りしております。公共の交通機関をご利用ください。

　・スリッパと下足袋は各自でご持参ください。

　・体育の雨天時の実施場所は、当日受付にてお知らせします。

　・学校側の事情により、授業参観を急遽中止・延期する場合もあります。その際は、スクールNEWS、classi、

　　HPにてご連絡いたします。

保健

地歴探究数学Ｂ保健地学基礎

保健 地学基礎
英語

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ
化学 論理・表現

古典探究

物生基礎数学Ｂ文学国語
英語

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ

数学Ｂ生物基礎

体育 数学Ｂ
英語

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ

古典探究 地歴探究 数学Ｂ 数学Ｂ

体育数学Ｂ

【26HR・25HR・社会科教室】

11/10

(木)

2
9:30-

10:20

3
10:30-

11:20

4
11:30-

12:20

【南グラウンド】

【南グラウンド】

論理・表現 論理・表現

【多目3・4】
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11/9

(水)

2
9:30-

10:20

3
10:30-

11:20

4
11:30-

12:20
【物理教室・25HR・生物教室】


